                    津武政备[2021]1081号                    


关于组织开展工业互联网发展成效评估
工作的通知

各镇街、园区：
[bookmark: _GoBack]为深入贯彻落实《国务院关于深化“互联网+先进制造业”发展工业互联网的指导意见》，进一步加强2020-2021年度工业互联网发展成效评估工作，按照市工业和信息化局工作安排，请各镇街、园区组织本辖区内工业互联网企业，做好如下工作：
1、 填写本地工业互联网企业名录（详见附件1、2），并于10月20日前发送至邮箱：wqqgxjxxcyk@tj.gov.cn;
2、 在线填报调查表，请于10月22日前完成填报工作。（填报网址：http://pinggu.aii-alliance.org/vj/rLRQmDK.aspx）
本次填报内容将作为评估工业互联网发展成效的重要依据，请各镇街、园区积极配合，认真组织开展填报工作，感谢大力支持。
附件：1、工业互联网供给企业名录
      2、应用工业互联网规上工业企业名录


                   2021年10月14日
（联系人：区工业和信息化局 孙丽；电话：29527257）
附件1
	工业互联网供给企业名录

	序号
	统一社会信用代码
	企业名称
	类型
	成立时间
	注册地
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	......
	
	
	
	
	
	


说明：“类型”为工业互联网解决方案提供商、工业互联网平台企业。

附件2

	应用工业互联网规上工业企业名录

	序号
	统一社会信用代码
	企业名称
	成立时间
	注册地

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
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	5
	
	
	
	

	......
	
	
	
	



　　　　　　　     

